

# Gefion Aalborg A/S

Søndergade 43, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 30 40 42

## Årsrapport

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2020.

---

**Conny Merethe Lindholt**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gefion Aalborg A/S Søndergade 43 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 30 40 42
	Stiftet: 1. december 2015
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Anne Katrine Lindholt Signe Cecilie Lindholt Anders Ditlev Pedersen Conny Merethe Lindholt
<b>Direktion</b>	Conny Merethe Lindholt
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Dattervirksomheder</b>	Valhal I A/S, Aalborg Alimentum A/S, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive investeringsvirksomhed, besidde kapitalandele i kapitalselskaber samt investering i og udvikling af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -163 t.kr. mod -153 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.235 t.kr. mod 11.703 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-162.795</b>	<b>-153</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-200.000	-192
<b>Driftsresultat</b>	<b>-362.795</b>	<b>-345</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.967.914	11.946
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.334	767
Andre finansielle indtægter	0	-519
Nedskrivning af finansielle aktiver	-3.436	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-581.076	-264
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.032.941</b>	<b>11.585</b>
Skat af årets resultat	202.303	118
<b>Årets resultat</b>	<b>7.235.244</b>	<b>11.703</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.967.914	11.946
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54
Disponeret fra overført resultat	-787.970	-297
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.235.244</b>	<b>11.703</b>

## Balance 31. december

---

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	751.800	951
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>751.800</u>	<u>951</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	77.799.779	69.832
Andre tilgodehavender	6.000.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>83.799.779</u>	<u>69.832</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>84.551.579</u></b>	<b><u>70.783</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.492.334	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.134.079	551
Andre tilgodehavender	458.724	960
Tilgodehavender i alt	<u>3.085.137</u>	<u>1.511</u>
Likvide beholdninger	<u>62.049</u>	<u>62</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.147.186</u></b>	<b><u>1.573</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>87.698.765</u></b>	<b><u>72.356</u></b>

## Balance 31. december

Passiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	5.000.000	5.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	42.449.779	34.482
Overført resultat	20.813.868	21.602
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>68.318.947</b>	<b>61.138</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	23.343	32
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>23.343</b>	<b>32</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til pengeinstitutter	214.862	311
Langfristede gældsforpligtelser i alt	214.862	311
Kortfristet del af langfristet gæld	95.000	95
Gæld til pengeinstitutter	4.915.163	980
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	15
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.644.237	4.868
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.546.888	4.489
Selskabsskat	940.325	428
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.141.613	10.875
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>19.356.475</b>	<b>11.186</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>87.698.765</b>	<b>72.356</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	437.500	0
Andre finansielle omkostninger	143.576	264
	<u>581.076</u>	<u>264</u>

	31/12 2019	31/12 2018
	kr.	t.kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>

### 2. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter i alt	309.862	406
Heraf forfalder inden for 1 år	-95.000	-95
	<u>214.862</u>	<u>311</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 512 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 632 t.kr.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
